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Pop kulturaPop kultura

•Skandale

•śycie gwiazd

•Seriale, Filmy, Programy Rozrywkowe

•Muzyka, koncerty

Tematy do rozmowy z dziewczyną ©2011 Copyright for Polisheditionby Netina.pl& Paweł G.



PodróżePodróże

•Gdzie Ci się podobało najbardziej…, w jakim kraju mogłabyś mieszkać

•Gdzie najbardziej chciałabyś pojechać…

Następnie wyra ź takŜe swoj ą opini ę na temat odpowiedzi, których 
udzieli Ci dziewczyna

•Opowiedz dziewczynie, gdzie Ty byś chciał pojechać… - opowiedz z  
pasją, jakie miejsce koniecznie musisz zobaczyć…
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Wspomnienia z dzieciństwaWspomnienia z dzieciństwa

Nic tak nie tworzy połączenia emocjonalnego jak wspomnienia z najmłodszych 
lat. Niech dziewczyna Ci opowie czy w szkole była bardziej kujonem czy duszą 
towarzystwa. Kim chciała być, kiedy była mała, jakie było jej pierwsze 
zwierzątko? Opowiedz takŜe o swoich marzeniach z dzieciństwa, to buduje 
zaufanie i wraŜenie, Ŝe się długo znacie.
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Marzenia i aspiracjeMarzenia i aspiracje

Kim byś została, gdyby poraŜka nie istniała? 
Kim chcesz zostać? 
Jakie miejsce musisz zobaczyć zanim umrzesz? 
Jaki jest Twój wymarzony dom? 

Opowiedz dziewczynie takŜe o swoich celach, ale dość ogólnie – nie 
przechwalaj się. Spytaj potem o cele i marzenia dziewczyny. Marzenia to temat 
rzeka, na który moŜesz godzinami rozmawiać z dziewczyną i nigdy się to jej nie 
znudzi. Kobiety uwielbiają marzyć.
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Ciekawe doświadczenia życioweCiekawe doświadczenia życiowe

MoŜesz tutaj wpleść historie ze swojego Ŝycia, które budują Twój status. Nie 
mówisz bezpośrednio, jaki to jesteś popularny i inteligentny, ale wynika to z 
Twoich opowiadań, których akcja dzieje się w ciekawych miejscach, gdzie 
spotkałeś niesamowitych ludzi i zdobyłeś Ŝyciowe doświadczenie. Spytaj ją o 
punkty zwrotne w jej Ŝyciu.
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PlotkiPlotki

W szczególności plotki dotyczące Ŝycia sercowego ludzi z Waszego otoczenia, 
a takŜe ze świata show-biznesu. Zamiast rozmawiać z dziewczyną na temat 
swoich byłych związków, jak kaŜdy inny facet, opowiedz jej jakąś miłosną 
wpadkę jednego z Twoich znajomych, a potem zobacz ile anegdotek usłyszysz 
w odpowiedzi. Kobiety uwielbiają dramaturgię.
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Aktualne lub nadchodzące Aktualne lub nadchodzące 

wydarzeniawydarzenia

Mówiąc na temat najbliŜszych wydarzeń, pokazujesz, Ŝe jesteś na bieŜąco i 
jesteś zainteresowany otaczającym Cię światem. 
W rozmowie z dziewczyną pamiętaj, Ŝeby unikać tematów politycznych, 
religijnych oraz wszelkie kontrowersyjne tematy, gdyŜ rzadko kończy się to 
consensusem, a to z kolei moŜe obniŜyć zainteresowanie dziewczyny.
Skoncentruj się bardziej na wydarzeniach kulturalnych i sportowych. 
Przykładem moŜe być ostatni koncert zespołu Bryana Adamsa lub zbliŜający 
się bieg uliczny.
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Twoje lub jej zainteresowania i pasjeTwoje lub jej zainteresowania i pasje

Hej, na pewno masz w Ŝyciu coś, co Cię naprawdę interesuje. To moŜe być 
nawet składanie modeli samolotów z 2 wojny światowej, jednak jeśli 
odpowiednio o tym opowiesz tj. zabawnie oraz w oryginalny i atrakcyjny 
sposób, to dziewczynie będzie się to podobać, będzie słuchać z 
zaciekawieniem, a moŜe nawet sama się tym teŜ zainteresuje...   
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Różnice damskoRóżnice damsko--męskiemęskie

Kobiety uwielbiają gadać o tego typu sprawach. Pamiętaj tylko, Ŝeby 
opowiadać o tym wszystkim z dystansem oraz w zabawny sposób. Nie moŜesz 
zacząć poniŜać kogokolwiek. Np. narzekając, Ŝe kobiety są próŜne i zazdrosne, 
a męŜczyźni to świnie i kłamcy. Tego NIE RÓB! ☺

Nie opowiadaj w sposób negatywny tylko skup się na tym, co ciekawe i 
zabawne. Np. To niesamowite, Ŝe kobiety są obdarzone zmysłem estetyki i 
zawsze dbają o to, Ŝeby wszystko było ładnie przystrojone. Tak samo 
najwaŜniejszy jest dla nich kolor samochodu, a nie jego silnik. 

A dla nas, męŜczyzn, takie rzeczy prawie w ogóle nie mają znaczenia. My 
jesteśmy pragmatami i chcemy, aby dana rzecz działała. Wygląd jest 
drugorzędny. Np. Wiertarka ma wiercić dziury w ścianie i nie obchodzi nas jej 
kolor, ładne pudełko, naklejki, akcesoria, wzroki i wszelkie dodatki. Szczerze, 
mamy to gdzieś. To ma po prostu spełniać funkcje...  

Tematy do rozmowy z dziewczyną ©2011 Copyright for Polisheditionby Netina.pl& Paweł G.



Wasze otoczenieWasze otoczenie

Jeśli w danej chwili nie przychodzi Ci Ŝadne ambitne pytanie i chcesz się chwilę 
wyluzować, to zacznij rozmawiać z dziewczyną na temat czegoś z waszego 
otoczenia. Rozejrzyj się dookoła.  Zwróć uwagę na parę siedzącą po drugiej 
stronie pomieszczenia i moŜesz zapytać dziewczyny: 

„Spójrz na tamtą parę? Czy wyglądają jakby się dopiero co poznali? Jak 
myślisz, o czym rozmawiają?”

Jeśli wyćwiczysz swój umysł, aby zwracał uwagę na otoczenie to nigdy nie 
będzie Ci brakowało tematów do rozmowy.
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Powodzenia! Powodzenia! 

Po więcej darmowych porad na temat relacji damsko-męskich, pewności  siebie
oraz bycia atrakcyjnym męŜczyzną kliknij w link poniŜej i zajrzyj na:

www.Jak-Poderwac-Dziewczyne.pl
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